
Metiniai veiklos tikslai, siejami su kintamąja atlygio dalimi ir jų įgyvendinimas 2024 m.

Kriterijai Svoris​ Tikslas
Minimali 

riba (70 %)

I riba

(80 %)

II riba

(90 %)

Visiškai pasiektas 

tikslas (100 %)

Faktinis

rezultatas

Pasiektas 

rezultatas
Išmokėta

Finansiniai 

tikslai
44,4 % Grupės Koreguotas EBITDA, mln. EUR 413 1 1 459 527,9 100 % 44,4 %

Strateginiai 

projektai ar jų 

svarbiausių 

etapų 

įgyvendinimas 

16,7 %

Žaliųjų pajėgumų sausumos portfelio plėtra:

Naujų Žaliųjų pajėgumų projektų (neįskaitant jūrinio vėjo) užtikrinti 

pajėgumai 2024 m., MW2

300 1 1 500 174 0 % 0,0 %

11,1 %
Jūrinio vėjo projekto Lietuvoje įgyvendinimas pagal planą:

Etapų3 įgyvendinimas 2024 m.
2/3 n/a n/a 3/3 3/3 100 % 11,1 %

11,1 %

Žaliųjų lanksčiųjų technologijų vystymas:

Energetiniai centrai: Etapų4 įgyvendinimas 2024 m. (11,1 %)

Elektros energijos kaupimo kontraktuoti pajėgumai 2024 m., MWh (0 %)

1/2

100

n/a

1

n/a

1

2/2

400

2/2

Tikslas nebetaikomas, nes 

2024 m. elektros energijos 

kaupimo aukcionai nevyko5

100 %

n/a 11,1 %

Tvarumo tikslai 16,7 %

ASV tikslų įgyvendinimas, pirmenybę teikiant:

− 2040 m. nulinio emisijų balanso tikslo6 patvirtinimas, paremtas 

mokslu grįstais tikslais (angl. SBTi) per 2024 m. (5,6 %)

− Saugos darbe didinimui (5,6 %):

− nulis mirtinų nelaimingų atsitikimų (darbuotojų ir rangovų), ir

− darbuotojų TRIR7 (2,8 %)

− rangovų TRIR7 (2,8 %)

− Įtraukių atrankų programos įgyvendinimui 2024 m.9 (5,6 %)

Paraiška 

pateikta

0

<2,1

<3,9

70 %

n/a

0

1

1

1

n/a

0

1

1

1

Tikslas     

patvirtintas

0

<1,5

<2,7

100 %

Paraiška pateikta

0

1,2

0,88

85 %

70 % 

100%

85 %

14,2 %

Metiniai KAD tikslai, % 81 %

Metiniai KAD tikslai, % nuo PAD (maksimalus KAD dydis ne didesnis nei 20 % metinės PAD) 16,2 %

1 Tikslas vertinamas pagal pasiekimų skalę, taikant tiesinę interpoliaciją tarp ribų.  
2 Užtikrinti pajėgumai – Žaliųjų pajėgumų projektai, esantys šiuose vystymo etapuose: (i) veikiantys pajėgumai, (ii) statomi pajėgumai arba (iii) kontraktuoti pajėgumai.
3 Etapas Nr. 1: baigtas geofizinis tyrimas (pirmasis tyrimas); etapas Nr. 2: baigtas geotechninis tyrimas; etapas Nr. 3: užbaigtas grunto modelis ir pamatų koncepcijos projektas.
4 Etapas Nr. 1: apibrėžta jūros energetinio centro koncepcija; etapas Nr. 2:  parengta sausumos energetinio centro strategija.
5 Elektros energijos kaupimo aukcionai regione 2024 m. neįvyko, todėl šis tikslas negali būti taikomas ir yra pašalintas iš veiklos tikslų, o jo svoris proporcingai paskirstytas kitiems tikslams.
6 2040 m. nulinio emisijų balanso tikslo patvirtinimas, paremtas mokslu grįstais tikslais (angl. SBTi)  iki 2024 m. gruodžio 31 d. yra lygus 100 % tikslo pasiekimui; 2040 m. nulinio emisijų balanso tikslo, paremto mokslu grįstais tikslais (angl. SBTi) patvirtinimo paraiška pateikta iki 2024 m. gruodžio 31 d. 

yra lygi 70 % minimaliai ribai.
7 TRIR – bendras registruojamų su darbu susijusių incidentų rodiklis, (registruotinų incidentų skaičius x1 000 000 / bendras per metus dirbtų valandų skaičius).
8 Dalis darbo valandų, dirbtų pagal sutartis, kurių vertė mažesnė nei 0,5 mln. Eur per metus, gali būti neįtrauktos į rangovų TRIR rodiklio skaičiavimą, tačiau visi užfiksuoti nelaimingi atsitikimai yra įtraukti.
9 Siekiama lyčių balanso atrankose į aukščiausio lygio vadovaujančias pozicijas: trumpuosiuose kandidatų sąrašuose ir laisvų pareigybių atrankose 2024 m užtikrinant ne mažiau nei 33 % nepakankamai atstovaujamos lyties atstovų, išskyrus šias išimtis: organizuojama akcininko atstovo atranka ir 

(arba) dėl struktūrinių / organizacinių pokyčių yra pagrįstas tikslas užtikrinti verslo tęstinumą paskiriant asmenį į pareigas; taip pat nepatenka specialiosios paskirties įmonės bei  įmonės, kurių registruota buveinė yra ne Lietuvos Respublikoje, aukščiausio lygio vadovaujančias pozicijas sudaro tik 

kolegialūs organai ir įmonių vadovai.
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